
UCHWAŁA NR XLI/240/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej na obszarze gminy Lipusz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 , ze 
zm#) Rada Gminy Lipusz na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W obwodach utworzonych uchwałą Nr XXVIII/137/ 2012 Rady Gminy Lipusz z dnia 20 grudnia 
2012 w sprawie podziału Gminy Lipusz na stałe obwody głosowanie wprowadza się zmianę siedziby obwodowej  
komisji wyborczej: dla obwodu głosowania Nr 1 wyznacza się siedzibę w Urzędzie Gminy Lipusz ul. 
Wybickiego 27.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza  
Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 5. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 0EE41764-5BF2-4EB3-BCC7-96E935FE49AF. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

UZASADNIENIE

Propozycja przeniesienie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 do Urzędu Gminy jest spowodowana

dogodniejszymi warunkami lokalowymi, budynek Urzędu Gminy jest przystosowany dla osób

niepełnosprawnych, lokal znajduje się na I piętrze, budynek jest wyposażony w windę.

Informację w sprawie zmiany siedziby OKW nr 1 ogłoszono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy

Lipusz.

Id: 0EE41764-5BF2-4EB3-BCC7-96E935FE49AF. Podpisany Strona 1




